



# **ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

## **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 19.07.2017 № 276-п

г. Иваново

### **О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ивановской области**

В связи с кадровыми изменениями Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 12.11.2008 № 296-п «Об организации проведения социологических опросов населения в городских округах и муниципальных районах Ивановской области» изменение, заменив в пункте 5 слова «Ильюшкина В.В.» словами «Чебыкина И.В.».

2. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 24.05.2013 № 185-п «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Ивановской области» изменение, заменив в пункте 14 слова «Зобнина С.В.» словами «Чебыкина И.В.».

3. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 31.07.2013 № 314-п «Об экспертной рабочей группе Ивановской области по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:

слова «Чесноков Алексей Витальевич ответственный секретарь экспертной рабочей группы, заместитель начальника управления общественных связей Департамента внутренней политики Ивановской области» заменить словами «Чесноков Алексей Витальевич ответственный секретарь экспертной рабочей группы, начальник управления общественных связей Департамента внутренней политики Ивановской области»;

слова «Мазалов Сергей Владимирович» заменить словами «Дмитриев Дмитрий Олегович».

4. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 21.12.2016 № 441-п «О создании межведомственной комиссии по социальному маркетингу при Правительстве Ивановской области» следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:

слова «Ильюшкин Виталий Владимирович» заменить словами «Чебыкин Игорь Витальевич»;

слова «Бельденинова Ольга Игоревна первый заместитель начальника Департамента строительства и архитектуры Ивановской области - статс-секретарь» заменить словами «Тростин Юрий Викторович начальник Департамента строительства и архитектуры Ивановской области»;

слова «Рожкова Татьяна Валерьевна первый заместитель начальника Департамента социальной защиты населения Ивановской области» заменить словами «Рожкова Татьяна Валерьевна начальник Департамента социальной защиты населения Ивановской области»;

слова «Романчук Светлана Викторовна заместитель Председателя Правительства Ивановской области - директор Департамента здравоохранения Ивановской области» заменить словами «Аминов Сергей Александрович – первый заместитель директора Департамента здравоохранения Ивановской области – статс-секретарь».

5. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 30.05.2017 № 212-п «О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» следующие изменения:

в приложении 3 к постановлению:

слова «Мазалов Сергей Владимирович председатель комитета по местному самоуправлению и взаимодействию с институтами гражданского общества Ивановской областной Думы» заменить словами «Мазалов Сергей Владимирович депутат Ивановской областной Думы, член комитета Ивановской областной Думы по жилищной политике и жилищно-коммунальному хозяйству, член комитета Ивановской областной Думы по местному самоуправлению и взаимодействию с институтами гражданского общества»;

дополнить словами «Дмитриев Дмитрий Олегович председатель комитета Ивановской областной Думы по местному самоуправлению и взаимодействию с институтами гражданского общества».

**Губернатор  
Ивановской области**



**П.А. Коньков**